

百色市田阳区加油未来阅读空间项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 981414.18元

(大写): 玖拾捌万壹仟肆佰壹拾肆元壹角捌分

招标人:



(单位盖章)

造价咨询人:



(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:



(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:



(签字或盖章)

编制人:



(造价人员签字)

复核人:



(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2026年07月16日

复核时间:

百色市田阳区加油未来阅读空间项目 工程

招 标 控 制 价

招 标 人：_____
(单位盖章)

造价咨询人：广西同达工程咨询有限公司
(单位盖章)

2026年07月16日

百色市田阳区加油未来阅读空间项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 981414.18元

（大写）： 玖拾捌万壹仟肆佰壹拾肆元壹角捌分

招标人： _____ 造价咨询人： 广西同达工程咨询有限公
(单位盖章) 司
(单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人： _____ 或其授权人： _____
(签字或盖章) (签字或盖章)

编制人： _____ 复核人： _____
(造价人员签字) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间： 2026年07月16日 复核时间： _____

单位工程招标控制价汇总表

工程名称:百色市田阳区加油未来阅读空间项目

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	备注
拆除部分			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	17014.88	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	801.33	
2.1	其中:安全文明施工费	595.79	
3	其他项目费用合计	1125.63	
4	建筑安装工程费=1+2+3	18941.84	
未来阅读室			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	875142.06	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	38826.00	
2.1	其中:安全文明施工费	35567.17	
3	其他项目费用合计	1827.94	
4	建筑安装工程费=1+2+3	915796.00	
安装部分			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	44731.06	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	1852.11	
2.1	其中:安全文明施工费	1314.40	
3	其他项目费用合计	93.17	
4	建筑安装工程费=1+2+3	46676.34	
工程项目汇总			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	936888.00	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	41479.44	
2.1	其中:安全文明施工费	37477.36	
3	其他项目费用合计	3046.74	
4	建筑安装工程费=1+2+3	981414.18	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:百色市田阳区加油未来阅读空间项目

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中： 暂估价
拆除部分						17014.88	
		分部分项工程				17014.88	
	1.	第一章人工拆除工程				14517.11	
1	011608002	拆除天棚 清理涂料层	m²	525.69	8.25	4336.94	
2	011608002	铲除涂料面	m²	1454.31	7.00	10180.17	
	4.	第四章渣土运输				2497.77	
3	010103002001	余土弃置		59.40	42.05	2497.77	
		小 计				17014.88	
		Σ人工费				12504.40	
		Σ材料费					
		Σ机械费				1160.68	
		Σ管理费				1453.22	
		Σ利 润				489.50	
		单价措施项目					
		小 计					
		Σ人工费					
		Σ材料费					
		Σ机械费					
		Σ管理费					
		Σ利 润					
		合 计				17014.88	
		Σ人工费				12504.40	
		Σ材料费					
		Σ机械费				1160.68	
		Σ管理费				1453.22	
		Σ利 润				489.50	
未来阅读室						875142.06	
		分部分项工程				864058.11	
	9.	A.9 楼地面工程				54503.51	
4	011104001001	米色地坪漆 打磨基础地面 刮底漆、刮中涂砂浆层 打磨中涂砂浆层 刮中涂腻子层和滚涂面漆	m²	525.69	97.51	51260.03	
5	011105005001	木质踢脚线 100mm高 纹理与柜体一致	m	65.34	49.64	3243.48	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:百色市田阳区加油未来阅读空间项目

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
	11.	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程				23868.81	
6	011201001001	内墙面一般抹灰 水泥砂浆粉饰两遍。找平厚度不超过10mm	m²	600.29	29.47	17690.55	
7	011207001001	毛毡	m²	29.04	212.75	6178.26	
	12.	天棚工程				108223.80	
8	011301001	天棚抹灰 找平厚度不超过10mm，顺平工	m²	525.69	34.12	17936.54	
9	011302001001	吊顶天棚 Φ6吊筋 9.5mm厚双层纸面石膏板 不上人轻钢主龙骨 20mm轻钢副龙骨	m²	525.69	171.75	90287.26	
	14.	油漆、涂料、裱糊工程				49874.42	
10	011406003001	内墙满刮腻子	m²	600.29	24.14	14491.00	
11	011406003002	天棚满刮腻子	m²	525.69	26.87	14125.29	
12	011407001001	墙面乳胶漆 一遍腻子打磨+1遍底漆+2遍面漆	m²	600.27	18.88	11333.10	
13	011407002001	天棚喷（刷）涂料 米色乳胶漆	m²	525.69	18.88	9925.03	
	15.	其他装饰工程				627587.57	
14	011507001001	项目logo印制 1.5mm定制亚克力板 包含基金会Logo、加油未来Logo、加油未来标语	套	22	545.00	11990.00	
15	011507001002	展板标语 1.5mm定制亚克力板 包含加油未来，好书推荐阅读之星，阅读公约	套	44	545.00	23980.00	
16	011501006001	书架A 规格：1.2米长*0.67宽*1m高 面板为20mm厚免漆板■■■■ 底板为25mm厚 详图纸式样 E0级，甲醛释放限量≤0.050mg/m³ 多层板	m	26.40	1213.00	32023.20	
17	011501006002	书架B 规格：4.79米长*0.35宽*0.9m高 面板为18mm厚免漆板■■■■ E0级，甲醛释放限量≤0.050mg/m³ 多层板	m	52.69	1213.00	63912.97	
18	011501006003	半圆书架 面板为18mm厚免漆板■■■■ E0级，甲醛释放限量≤0.050mg/m³ 多层板	m	57.18	1213.00	69359.34	
19	011501006004	卡座书架 规格：5.63米长*0.4宽*0.9m高 面板为20mm厚免漆板■■■■ 底板为25mm厚■■■■ E0级，甲醛释放限量≤0.050mg/m³	m	61.93	1213.00	75121.09	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:百色市田阳区加油未来阅读空间项目

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		多层板					
20	011501006005	阶梯书架 规格: 7.58米长*1.08宽*0.9m高 面板为18mm厚免漆板■■■■ 底板为25mm厚■■■■ E0级, 甲醛释放限量≤0.050mg/m³ 多层板	m²	90.05	1280.00	115264.00	
21	011501011001	学习桌 规格: 1.2米长*0.6宽*0.65m高 E0级, 甲醛释放限量≤0.050mg/m³ 多层板	个	33	654.00	21582.00	
22	011501020001	椅子 规格: 0.3米长*0.3宽*0.4m高 E0级, 甲醛释放限量≤0.050mg/m³ 多层板	个	132	218.00	28776.00	
23	011501020002	方形软垫 规格: 0.36米长*0.36宽*0.05m厚 布面。底部做成颗粒板防滑垫, 带拉链可 拆洗	个	220	109.00	23980.00	
24	011501020003	软包垫 规格: 118*36*50mm坐垫 规格: 118*1350*50mm 靠背 布面。底部做成颗粒板防滑垫, 带拉链可 拆洗	套	66	1471.50	97119.00	
25	011501020004	阅读角 柜体与墙体需增加膨胀螺栓进行固定, 防 止倾倒 最后一层柜子(柜门上层板)柜面25mm厚 板材 其它部位采用18mm厚板材。logo采用车贴 材质。 700*300*1800mm	m²	13.86	1014.04	14054.59	
26	010810001001	白色亚麻罗马窗帘	m²	126.72	254.06	32194.48	
27	011501018001	磁吸白板 规格: 1.1宽*3.85长 整体上墙, 明装, 膨胀螺丝+装饰钉与墙面 固定	m²	46.46	392.40	18230.90	
		小 计				864058.11	
		Σ人工费				172553.77	
		Σ材料费				558961.48	
		Σ机械费				3730.07	
		Σ管理费				42831.41	
		Σ利 润				14637.44	
		单价措施项目				11083.95	
	011701	脚手架工程				11083.95	
28	桂011701002001	活动脚手架 墙砌筑或墙柱面装饰	m²	1454.31	5.89	8565.89	
29	桂011701002002	活动脚手架 天棚面修整或装饰	m²	525.69	4.79	2518.06	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:百色市田阳区加油未来阅读空间项目

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		小 计				11083.95	
		Σ人工费				7096.62	
		Σ材料费				162.43	
		Σ机械费				39.60	
		Σ管理费				2127.00	
		Σ利 润				735.40	
		合 计				875142.06	
		Σ人工费				179650.39	
		Σ材料费				559123.91	
		Σ机械费				3769.67	
		Σ管理费				44958.41	
		Σ利 润				15372.84	
安装部分						44731.06	
		分部分项工程				44731.06	
	4.	B4 电气设备安装工程				44731.06	
30	030404017001	配电箱 室外配电箱配置安装 明装配电箱, 漏电开关	台	11	667.46	7342.06	
31	030412001001	LED灯具 4000K中性光, 1200*300mm条形灯	套	132	141.59	18689.88	
32	030404034001	照明开关 三开单控电源开关 含配套管线	套	22			
33	030404035001	5孔强电插座 电源5孔插座, 含配套管线、距离地面大于8cm、位置参照图纸	套	66	35.64	2352.24	
34	030411004001	配线、配管	m²	528.00	30.96	16346.88	
		小 计				44731.06	
		Σ人工费				10781.87	
		Σ材料费				25720.75	
		Σ机械费				180.62	
		Σ管理费				3138.41	
		Σ利 润				1214.40	
		单价措施项目					
		小 计					
		Σ人工费					
		Σ材料费					
		Σ机械费					
		Σ管理费					

工程量清单综合单价分析表

工程名称:百色市田阳区加油未来阅读空间项目

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
拆除部分											
		分部分项工程									
	1.	第一章人工拆除工程									
1	011608002	拆除天棚 清理涂料层	m²	525.69	8.25	6.63			0.70	0.24	
	AC-1-120	拆除天棚 清理涂料层	100	5.2569	825.60	663.25			70.30	23.88	
2	011608002	铲除涂料面	m²	1454.31	7.00	5.62			0.60	0.20	
	AC-1-109	清理涂料层 内墙	100	14.5431	699.15	561.66			59.54	20.22	
	4.	第四章渣土运输									
3	010103002001	余土弃置		59.40	42.05	14.24		19.54	3.58	1.22	
	AC-4-6	自卸汽车运渣土 人工装渣土1km以内	100	0.5940	4204.16	1423.76		1953.67	358.01	121.59	
未来阅读室											
		分部分项工程									
	9.	A.9 楼地面工程									
4	011104001001	米色地坪漆 打磨基础地面 刮底漆、刮中涂砂浆层 打磨中涂砂浆层 刮中涂腻子层和滚涂面漆	m²	525.69	97.51	22.51	58.73	0.67	5.63	1.92	
	A-10-29	整体面层 环氧树脂自流平地面 厚2mm	100m²	5.2569	6861.74	1549.17	4152.18	66.96	392.72	134.14	
	A-10-30	整体面层 环氧中涂层 每增减0.5mm	100m²	5.2569	1042.52	331.32	517.11		80.51	27.50	
	A-10-31	整体面层 环氧面涂层 每增减0.5mm	100m²	5.2569	1847.44	370.60	1203.48		90.06	30.76	
5	011105005001	木质踢脚线 100mm高 纹理与柜体一致	m	65.34	49.64	5.77	37.89		1.40	0.48	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:百色市田阳区加油未来阅读空间项目

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
	A-10-107换	踢脚线 塑料	100m	0.6534	4964.55	577.07	3789.43		140.23	47.90	
	11.	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程									
6	011201001001	内墙面一般抹灰 水泥砂浆粉饰两遍。找平厚度不超过10mm	m²	600.29	29.47	13.64	8.81	0.11	3.34	1.14	
	A-11-6	找平层 内墙 找平层 (15mm厚)	100m²	6.0029	2947.86	1364.18	881.30	10.75	334.11	114.12	
7	011207001001	毛毡	m²	29.04	212.75	4.60	189.08		1.12	0.38	
	A-11-139换	墙饰面 玻璃棉毡隔离层	100m²	0.2904	21274.17	460.06	18907.56		111.79	38.18	
	12.	天棚工程									
8	011301001	天棚抹灰 找平厚度不超过10mm,顺平工	m²	525.69	34.12	18.60	6.53	0.08	4.54	1.55	
	A-12-3	天棚抹灰 基层处理剂 天棚混凝土基层 毛化处理一遍	100m²	5.2569	326.10	176.26	64.54	0.68	43.00	14.69	
	A-12-9	天棚抹灰 混凝土天棚抹灰 一遍成活 (10mm)	100m²	5.2569	3085.42	1684.12	588.26	6.98	410.94	140.36	
9	011302001001	吊顶天棚 Φ6吊筋 9.5mm厚双层纸面石膏板 不上人轻钢主龙骨 20mm轻钢副龙骨	m²	525.69	171.75	58.78	79.53	0.07	14.30	4.89	
	A-12-27	装配式U型轻钢天棚龙骨 (不上人型) 面层规格 (600×600mm) 平面	100m²	5.2569	6675.52	2406.55	2923.59	7.28	586.56	200.35	
	A-12-77换	天棚石膏板 天棚基层	100m²	5.2569	5249.82	1735.95	2514.48		421.84	144.08	
	A-12-77换	天棚石膏板 天棚基层	100m²	5.2569	5249.82	1735.95	2514.48		421.84	144.08	
	14.	油漆、涂料、裱糊工程									
10	011406003001	内墙满刮腻子	m²	600.29	24.14	14.70	2.66		3.57	1.22	
	A-14-234换	腻子及其他 刮腻子 内墙 二遍[实际遍数=3]	100m²	6.0029	2414.59	1470.15	265.80		357.25	122.02	
11	011406003002	天棚满刮腻子	m²	525.69	26.87	16.58	2.66		4.03	1.38	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:百色市田阳区加油未来阅读空间项目

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
	A-14-235换	腻子及其他 刮腻子 天棚 二遍[实际遍数=3]	100m²	5.2569	2686.00	1657.93	265.80		402.88	137.61	
12	011407001001	墙面乳胶漆 一遍腻子打磨+1遍底漆+2遍面漆	m²	600.27	18.88	8.28	6.34		2.01	0.69	
	A-14-199换	抹灰面油漆 乳胶漆 内墙、柱、天棚抹灰面 二遍[实际遍数=3]	100m²	6.0027	1886.99	827.53	633.88		201.09	68.68	
13	011407002001	天棚喷(刷)涂料 米色乳胶漆	m²	525.69	18.88	8.28	6.34		2.01	0.69	
	A-14-199换	抹灰面油漆 乳胶漆 内墙、柱、天棚抹灰面 二遍[实际遍数=3]	100m²	5.2569	1886.99	827.53	633.88		201.09	68.68	
	15.	其他装饰工程									
14	011507001001	项目logo印制 1.5mm定制亚克力板 包含基金会Logo、加油未来Logo、加油未来标语	套	22	545.00		500.00				
	B-换	项目logo印制	套	22	545.00		500.00				
15	011507001002	展板标语 1.5mm定制亚克力板 包含加油未来,好书推荐阅读之星,阅读公约	套	44	545.00		500.00				
	B-换	展板标语	套	44	545.00		500.00				
16	011501006001	书架A 规格:1.2米长*0.67宽*1m高 面板为20mm厚免漆板■■■ 底板为25mm厚 详图纸式样 E0级,甲醛释放限量≤0.050mg/m³ 多层板	m	26.40	1213.00	265.99	745.92	10.72	67.24	22.97	
	A-15-13换	附墙书柜	m	26.40	1213.00	265.99	745.92	10.72	67.24	22.97	
17	011501006002	书架B 规格:4.79米长*0.35宽*0.9m高 面板为18mm厚免漆板■■■ E0级,甲醛释放限量≤0.050mg/m³	m	52.69	1213.00	265.99	745.92	10.72	67.24	22.97	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:百色市田阳区加油未来阅读空间项目

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
		多层板									
	A-15-13换	附墙书柜	m	52.69	1213.00	265.99	745.92	10.72	67.24	22.97	
18	011501006003	半圆书架 面板为18mm厚免漆板■■■■ E0级, 甲醛释放限量≤0.050mg/m³ 多层板	m	57.18	1213.00	265.99	745.92	10.72	67.24	22.97	
	A-15-13换	附墙书柜	m	57.18	1213.00	265.99	745.92	10.72	67.24	22.97	
19	011501006004	卡座书架 规格: 5.63米长*0.4宽*0.9m高 面板为20mm厚免漆板■■■■ 底板为25mm厚■■■■ E0级, 甲醛释放限量≤0.050mg/m³ 多层板	m	61.93	1213.00	265.99	745.92	10.72	67.24	22.97	
	A-15-13换	附墙书柜	m	61.93	1213.00	265.99	745.92	10.72	67.24	22.97	
20	011501006005	阶梯书架 规格: 7.58米长*1.08宽*0.9m高 面板为18mm厚免漆板■■■■ 底板为25mm厚■■■■ E0级, 甲醛释放限量≤0.050mg/m³ 多层板	m²	90.05	1280.00	265.68	808.52	10.18	67.03	22.90	
	A-15-11换	附墙矮柜	m²	90.05	1280.00	265.68	808.52	10.18	67.03	22.90	
21	011501011001	学习桌 规格: 1.2米长*0.6宽*0.65m高 E0级, 甲醛释放限量≤0.050mg/m³ 多层板	个	33	654.00		600.00				
	B-换	学习桌	个	33	654.00		600.00				
22	011501020001	椅子 规格: 0.3米长*0.3宽*0.4m高 E0级, 甲醛释放限量≤0.050mg/m³ 多层板	个	132	218.00		200.00				

工程量清单综合单价分析表

工程名称:百色市田阳区加油未来阅读空间项目

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
	B-	椅子	个	132	218.00		200.00				
23	011501020002	方形软垫 规格: 0.36米长*0.36宽*0.05m厚 布面。底部做成颗粒板防滑垫,带拉链可拆洗	个	220	109.00		100.00				
	B-换	方形软垫	个	220	109.00		100.00				
24	011501020003	软包垫 规格: 118*36*50mm坐垫 规格: 118*1350*50mm 靠背 布面。底部做成颗粒板防滑垫,带拉链可拆洗	套	66	1471.50		1350.00				
	B-换	软包垫	套	66	1471.50		1350.00				
25	011501020004	阅读角 柜体与墙体需增加膨胀螺栓进行固定,防止倾倒 最后一层柜子(柜门上层板)柜面25mm厚板材 其它部位采用18mm厚板材。logo采用车贴材质。 700*300*1800mm	m²	13.86	1014.04	231.74	604.70	13.82	59.67	20.38	
	A-15-12换	隔断木衣柜	m²	13.86	1014.04	231.74	604.70	13.82	59.67	20.38	
26	010810001001	白色亚麻罗马窗帘	m²	126.72	254.06	36.50	184.68		8.87	3.03	
	A-15-274换	织物遮阳 手动导向式 导轨	100m²	1.2672	25406.25	3650.42	18468.04		887.05	302.98	
27	011501018001	磁吸白板 规格: 1.1宽*3.85长 整体上墙,明装,膨胀螺丝+装饰钉与墙面固定	m²	46.46	392.40		360.00				
	B-换	磁吸白板	m²	46.46	392.40		360.00				
		单价措施项目									
	011701	脚手架工程									
28	桂011701002001	活动脚手架 墙砌筑或墙柱面装饰	m²	1454.31	5.89	3.77	0.09	0.02	1.13	0.39	
	A-16-29	活动脚手架 墙砌筑或墙柱面装饰	100m²	14.5431	589.76	377.50	9.23	2.38	113.20	38.75	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:百色市田阳区加油未来阅读空间项目

第6页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
29	桂011701002002	活动脚手架 天棚面修整或装饰	m²	525.69	4.79	3.07	0.06	0.02	0.92	0.32	
	A-16-30	活动脚手架 天棚面修整或装饰	100m²	5.2569	478.74	307.49	6.21	1.79	92.17	31.55	
安装部分											
		分部分项工程									
	4.	B4 电气设备安装工程									
30	030404017001	配电箱 室外配电箱配置安装 明装配电箱, 漏电开关	台	11	667.46	122.59	416.27	12.64	43.27	17.58	
	B4-0088	成套配电箱安装 悬挂嵌入式半周长0.5m	台	11	667.46	122.59	416.27	12.64	43.27	17.58	
31	030412001001	LED灯具 4000K中性光, 1200*300mm条形灯	套	132	141.59	23.70	95.23	0.21	7.65	3.11	
	B4-1659	普通灯具安装 吸顶灯具 灯罩周长 (≤2000mm)	10套	13.2	1416.00	237.01	952.31	2.14	76.53	31.09	
33	030404035001	5孔强电插座 电源5孔插座, 含配套管线、距离地面大于8cm、位置 参照图纸	套	66	35.64	15.53	9.87	0.21	5.04	2.05	
	B4-1974	照明开关、按钮、插座安装 插座 单、三相明插座 单相 明插座10A 5孔	10套	6.6	356.35	155.29	98.65	2.14	50.38	20.47	
34	030411004001	配线、配管	m²	528.00	30.96	10.00	15.00		2.50	0.90	
	B-换	配线、配管	m²	528.00	30.96	10.00	15.00		2.50	0.90	

总价措施项目清单与计价表

工程名称:百色市田阳区加油未来阅读空间项目

第1页 共1页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费 率(%) 或标准	金 额(元)	备注
拆除部分					801.33	
一		2024拆除工程一般计税法			801.33	
1	桂011801001001	安全文明施工费	Σ (分部分项人机+单价措施人机) (12504.40+1160.68)*4.00%	4.00	595.79	
3	桂011801003001	雨季施工增加费	Σ (分部分项人机+单价措施人机) (12504.40+1160.68)*1.25%	1.25	186.18	
4	桂011801004001	工程定位复测费	Σ (分部分项人机+单价措施人机) (12504.40+1160.68)*0.13%	0.13	19.36	
未来阅读室					38826.00	
一		2024建筑装饰装修工程一般计税法			38826.00	
1	桂011801001001	安全文明施工费	Σ (分部分项人机+单价措施人机) (172553.77+3730.07+7096.62+39.60)*17.79%	17.79	35567.17	
2	桂011801002001	检验试验配合费	Σ (分部分项人机+单价措施人机) (172553.77+3730.07+7096.62+39.60)*0.25%	0.25	499.82	
3	桂011801003001	雨季施工增加费	Σ (分部分项人机+单价措施人机) (172553.77+3730.07+7096.62+39.60)*1.25%	1.25	2499.10	
4	桂011801004001	工程定位复测费	Σ (分部分项人机+单价措施人机) (172553.77+3730.07+7096.62+39.60)*0.13%	0.13	259.91	
安装部分					1852.11	
一		2023给排水、燃气、电气、通风空调、消防、建筑智能、通信、自控仪表工程一般计税法			1852.11	
1	桂031401001001	安全文明施工费	Σ 分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (10781.87+180.62)*11%	11.00	1314.40	
2	桂031401002001	检验试验配合费	Σ 分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (10781.87+180.62)*0.5%	0.50	59.74	
3	桂031401003001	雨季施工增加费	Σ 分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (10781.87+180.62)*4%	4.00	477.97	
		合 计			41479.44	

注:以项计算的总价措施,无“计算基础”和“费率”的数值,可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方式。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称:百色市田阳区加油未来阅读空间项目第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）	备注
拆除部分		1125.63	
一	2024拆除工程一般计税法	1125.63	
1	暂列金额	1090.00	明细详见表—12—1
2	材料暂估价		明细详见表—12—2
3	专业工程暂估价		明细详见表—12—3
4	计日工		明细详见表—12—4
5	总承包服务费		明细详见表—12—5
6	安全生产责任保险费暂估价	35.63	分部分项工程费及措施项目费
未来阅读室		1827.94	
一	2024建筑装饰装修工程一般计税法	1827.94	
1	暂列金额		明细详见表—12—1
2	材料暂估价		明细详见表—12—2
3	专业工程暂估价		明细详见表—12—3
4	计日工		明细详见表—12—4
5	总承包服务费		明细详见表—12—5
6	安全生产责任保险费暂估价	1827.94	分部分项工程费及措施项目费
安装部分		93.17	
一	2023给排水、燃气、电气、通风空调、消防、建筑智能、通信、自控仪表工程一般计税法	93.17	
1	暂列金额		明细详见表-11-1
2	材料暂估价		明细详见表-11-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-11-3
4	安全生产责任保险费暂估价	93.17	分部分项工程费及措施项目费
5	计日工		明细详见表-11-4
6	总承包服务费		明细详见表-11-5
	合 计	3046.74	

注:材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

本工程材料和工程设备一览表

工程名称:百色市田阳区加油未来阅读空间项目

第1页 共4页

序号	材料编码	名称、规格、型号	单位	数量	投标单价 (元)
1		◆材料◆			
2	010310001	镀锌铁丝 (综合)	kg	0.660	4.60
3	022703001	毛毡5mm	m²	30.492	180.00
4	022706004	白布0.9m	m²	0.788	3.90
5	022706010	破布	kg	0.880	1.77
6	030108001	自攻螺钉	百个	241.818	12.36
7	030110003	镀锌自攻螺钉M (4~6) × (20~35)	个	24991.240	0.07
8	030110003	镀锌自攻螺钉 M4~6×20~35	个	549.120	0.07
9	030113002	镀锌木螺钉 M4.5~6×15~100	个	274.560	0.22
10	030116001	沉头螺钉M (4~5) × (35~50)	个	4578.420	0.09
11	030119001	机螺钉	kg	6.413	3.98
12	030127034	镀锌螺栓 M10×100	套	23.100	1.12
13	030156001	膨胀螺栓	套	867.389	0.53
14	030156018	膨胀螺栓 M10	套	46.200	1.14
15	030168004	镀锌锁紧螺母 20	个	475.860	0.27
16	030171101	螺母	百个	17.348	16.81
17	030172001	垫圈	百个	8.674	5.31
18	030182005	塑料胀管 Φ6~8	颗	823.680	0.05
19	030188006	气排钉	盒	292.339	3.72
20	030192002	圆钉 50~75	kg	67.673	7.79
21	030311094	铜合页	个	1690.667	20.00
22	030501002	木拉手	个	773.081	1.06
23	030502001	抽屉轨道	副	11.227	7.08
24	031303101	金刚石磨盘	片	10.514	45.13
25	031321001	焊锡丝 综合	kg	0.550	66.37
26	031337001	冲击钻头 (综合)	根	3.696	6.02
27	031337006	冲击钻头 Φ8	个	3.366	3.63
28	031337010	冲击钻头 Φ12	个	1.100	4.50
29	031338001	合金钢钻头 (综合)	个	3.470	6.12
30	031347002	砂纸 (木)	张	90.077	0.50
31	031347003	水砂纸	张	67.558	0.55
32	031347004	铁砂布	张	5.500	2.47
33	032118013	镀锌全螺纹吊杆 Φ6	m	390.588	1.24
34	040302008	石英砂 (综合)	kg	482.583	0.72
35	043013003	干混普通抹灰砂浆 DP-G M10	t	28.677	286.41
36	043013005	干混普通抹灰砂浆 DP-G M20	t	1.015	296.12

本工程材料和工程设备一览表

工程名称:百色市田阳区加油未来阅读空间项目

第2页 共4页

序号	材料编码	名称、规格、型号	单位	数量	投标单价(元)
37	050301003	一等杉木枋材		0.152	1371.68
38	050306001	周转板枋材		0.114	1194.69
39	050501001.1	20mm厚免漆板	m²	114.560	72.00
40	050501008.1	胶合板18mm	m²	35.800	41.81
41	050501008.2	20mm厚免漆板	m²	603.519	72.00
42	050501009.1	胶合板25mm	m²	5.530	44.25
43	050501012	胶合板18mm	m²	34.498	41.81
44	050501012.1	20mm厚免漆板	m²	326.833	72.00
45	050501012.2	18mm厚免漆板	m²	404.685	68.00
46	062502002	磨砂玻璃 5mm	m²	63.226	40.00
47	090101001.1	9.5mm厚双层纸面石膏板	m²	1103.950	21.24
48	090301001	柚木夹板 3mm	m²	1255.352	25.66
49	090301001.1	18mm厚免漆板	m²	370.466	68.00
50	090302001	榉木皮	m²	154.753	8.00
51	100102002	轻钢大龙骨 h45	m	719.407	3.01
52	100102003	轻钢中龙骨 h19	m	1310.755	2.65
53	100102005	轻钢中龙骨横撑 h19	m	1092.594	2.83
54	101301001	轻钢龙骨主接件	个	346.955	0.88
55	101301002	轻钢龙骨次接件	个	609.800	0.44
56	101302002	轻钢中龙骨平面连接件	个	3501.095	0.88
57	101302004	轻钢大龙骨垂直吊挂件	个	925.214	1.06
58	101302005	轻钢中龙骨垂直吊挂件	个	1272.170	0.53
59	112605001	织物遮阳导轨	m	172.339	22.12
60	112605002	织物遮阳底杆	m	86.170	4.42
61	112605003	帘布	m²	133.056	90.00
62	112605006	织物遮阳摇柄驱动装置	套	56.314	44.25
63	120107004	木质装饰线条 20×5mm	m	1456.694	3.20
64	120118004	半圆木线 10mm	m	701.628	1.37
65	120123003	榉木阴角线 12×12mm	m	1550.685	3.50
66	120123006	榉木线 25×5mm	m	2342.526	3.20
67	120125002.1	成品木质踢脚线 高100	m	69.260	35.00
68	124501003	织物遮阳卷帘盒	m	86.170	55.00
69	130102001	调和漆(综合)	kg	0.330	10.62
70	130109001	酚醛磁漆(各种颜色)	kg	0.110	15.93
71	130301001	乳胶漆	kg	487.090	14.16
72	130311003	成品腻子粉(一般型)	kg	3569.972	0.88

本工程材料和工程设备一览表

工程名称:百色市田阳区加油未来阅读空间项目

第3页 共4页

序号	材料编码	名称、规格、型号	单位	数量	投标单价(元)
73	130516001	环氧底漆	kg	215.533	13.20
74	130516002	环氧面漆	kg	969.898	19.52
75	130516003	环氧中层漆	kg	484.949	16.06
76	140901002	电力复合酯 一级	kg	4.510	17.70
77	143537003	聚醋酸乙烯乳液	kg	948.968	4.93
78	144101005	建筑胶	kg	36.430	1.06
79	144116017	塑料粘结剂	kg	3.234	11.50
80	144116024	专用界面剂	kg	107.766	3.72
81	144301004	自粘性橡胶带 20mm×5m	卷	1.100	7.96
82	172513000	塑料软管	kg	1.430	10.62
83	271702001	绝缘黑胶布 20mm×20m	卷	3.300	3.36
84	290628002	塑料护口 15~20	个	475.860	0.12
85	291112001	接线盒	个	133.320	1.15
86	341101001	水		32.121	3.84
87	341508001	其他材料费	元	28.915	0.90
88	341508006	其他材料费	元	110.506	0.90
89	350305001	金属脚手架底座	个	2.898	4.51
90	350309002	钢笆子(钢筋网脚手板)	m²	0.968	10.62
91	350310001	交叉支撑(脚手架专用)	副	3.123	10.62
92	350310002	水平架(脚手架专用)	m²	1.317	15.93
93	350310003	连接棒	个	2.787	7.43
94	350907004	门式钢管架	m²	3.371	18.58
95	370905001	钢垫板	kg	1.650	3.72
96	B-C.1	椅子 材料费	个	132.000	200.00
97	B-C.1	配线、配管 材料费	m²	528.000	15.00
98	B-C.2	项目logo印制 材料费	套	44.000	500.00
99	B-C.3	方形软垫 材料费	个	66.000	1350.00
100	B-C.4	学习桌 材料费	个	33.000	600.00
101	B-C.5	方形软垫 材料费	个	220.000	100.00
102	B-C.6	项目logo印制 材料费	套	22.000	500.00
103	B-C.7	磁吸白板 材料费	m²	46.460	360.00
104		◆主材◆			
105	550117001.1	照明配电箱	台	11.000	387.94
106	Z250001001.1	LED灯具40W	套	133.320	91.15
107	Z264101001.1	5孔强电插座	套	67.320	7.48
108		◆机械台班组成◆			

本工程材料和工程设备一览表

工程名称:百色市田阳区加油未来阅读空间项目

第4页 共4页

[illegible]